[Tpunoxenue

k npukazy CII6IMTY
ot 13.08.2021 Ne 1081 (2)

Cnmcok 3a4Mc/IeHHBIX HA 00y4eHue 10 MPOrpaMMaM MArucTpaTrypsbl Ha
MecTa B paMKaX KOHTPOJbHBIX HM(pP npueMa, puHAHCHPYEMBbIX 32 CHeT
OI0/I’KETHBIX ACCUTHOBaHUI (peepaibHOrO 01017KeTa HA OYHYI0 opmy

No

/Tl | HampaBJICHUS

1.

IO N ORIWIN

NI DD NN R R R R R R R R R
PO DD P OO 0N OR WD E O

Kon

09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01

oﬁyqemm Ha OCHOBHBIC ME€CTa

®amunus, Ums, OTuecTBO

Adarapnsl Ctenan BsiuecnaBoBuy
boukapes Bagum [[enncoBuu
Buxkynos IBan AnexcanapoBud
Bononbkun Jlanunin AHApeeBUY
BoponoBa AnHa BuranbeBHa
["aBpunenko Bnangucnas FOppeBuu
I'ananoBa Mapust EBrennesna
I"anprioB ['epman AJieKCaHAPOBUY
['pebentox Bnagumup EBrenbeBuy
I'pynakoB Urope AnekceeBud
I'ymentok Biagumup OseroBuy
I'ycvkoBa [apbs DnyapioBHa
Hemnnosa Kpuctnaa AHaTosibeBHA
Hpyu Oner BnagumupoBuy
3usHrupoB Annap UnpnapoBuy
Ka3zazoBa Beponnka AHnpeeBHa
KaiinoBa Tartbsina JleHMCOBHA
Kupunnosa Esrenus I1aBinoBHa
KnementseB Muxann MuxaiJioBu4
Knemenok JImutpuii Mropesnu
Knumkun Bnagucnas FOpreBuy
KosnecoB Aptém JImutpueBuu
Konomuesckas EBrenus @EénopoBHa

Kopones Muxanin Muxaiinosuu

bamn | ['paxmancTBo

90
71
77
80
80
78
75
80
90
85
85
85
93
88
88
81
89
74
90
90
81
107
85
80

PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
P®
P®
P®
P®
P®
P®
PO
PO
PO
PO
PO
PO
P®
P®



25.
26.
217,
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51,
52,
53.
54,
95.
56.

09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
09.04.01
15.04.03
15.04.03
15.04.03
15.04.03
15.04.03
15.04.03
15.04.03
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01

2

Kortuos Amutpuii CepreeBuy
KpacukoB Poman BacuiibeBnu
Kypoukun Muxaun AHnpeeBud
ManbueB lannun JleHncoBud
MenbirikoBa AnrennHa Hukonaesna
Munun Makcum CepreeBud
MouceeB Nnbs CepreeBud

[TeranoB Anekcanap CepreeBuy
ITonenentok ITasen [lerpoBuu
[Tormyraes MBan Biiagnmuposud
[Touenyesa [lonuna CepreeBHa
Caruna SlHa MakcuMoOBHa

CenoBa Kcenns Cepreesna
CepeOpsikoB Muxaun FOpbeBuu
CoxkonoBa Codrs CepreeBHa
Copoxun AnTton CepreeBud
Paccaxos lamup PamuiieBnu
[lenypeB Poman AnekcanapoBuy
[Tnerinep I1aBen MBanoBuu
[[Itanpko Aprem AHapeeBUY

3y6koB MBan AnapeeBud

Kapramos Urops JImutpueBny
Kysnenosa BragucnaBa HukonaeBna
Maimenko Anacracus BnagumupoBHa
[TormoB Kupumn Cepreesuu

Carkun CaBenuii MakcuMoBuY
[lTeBeneBa Anacrtacusa JMuTpreBHa
AnekcanipoB AHnpel BanepbeBruu
bepexnas Anuna AnekcaHapoBHA
bopucenkoBa TaTbsina BsiueciiaBoBHa
byn Kimimmentnit IBanoBn4

brrukoBa Mapus JImutpreBHa

75
89
90
79
104
76
82
93
80
82
85
95
75
90
99
76
75
90
73
77
65
66
99
99
66
69
68
75
85
100
70
80

PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
P®
P®
P®
P®
P®
P®
PO
PO
PO
PO



57,
58.
99.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72,
73.
74,
75.
76.
77,
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
17.04.01
26.04.02

3

Bameuknn Bnagumup CepreeBuy
BenennkroBa Mapuna MuxaiinoBHa
BiacoB Anekcannp CepreeBud
Bnacos Koncrantun BiaagumupoBuy
I'eBoprsu Hopatip ['arukoBu4
Eroposa Dnp3a CaxuboBHa
Kenryxun Unbs JImutpueBud
NBanoB Cepreit KoHCTaHTUHOBUY
Kupbsan lapssa AnapeeBHa
KopoOGoB AHTOH AJileKCcaHAPOBUY
KortoB Hukura JImutpuesnu
JleBagueiii EBrenuii Anapeesud
MonoxoB Anekcanp AHapeeBUY
HuxkonaeB Biagucnas Uropesuu
OpexoBa AnHa JIeoHn0BHA
[TepnoBckuit Oner Uropesuu

Pay Pagmuna CepreeBna

Ponnos I1aBen Bukroposuu
PomanbkoB AHapeit AnapeeBuy
CmupnoB Kupuiin AnexkcanapoBud
CotnukoB Poman BanepreBuu
Cracrokunac Cayimoc Ksactydo
CronspoB Imutpuii UropeBuu
Tayncu [1aBen Hukomnaesuu
TpoxoB Unbs Cepreesnu

®enopoB NBan AnekceeBuu
Xynoxuios MBan JlenncoBuu
YenmxeHko ApuHa AJIeKCaHAPOBHA
Uepuenko Pokcana /IMutprueBHa
[ITeBuyk Tumyp CepreeBuu
[IlecToB IMuTpuii AnekcaHapoOBUY

Aobumesa Jlnana PadanneBna

80
90
80
90
100
110
70
100
100
75
85
80
90
90
80
70
85
90
100
100
75
95
75
85
80
85
95
85
75
95
75
100

PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
P®
P®
P®
P®
P®
P®
PO
PO
PO
PO



89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02

4

AGpamosB ['ne6 JlenncoBuy
Ao6pocumoB Kupwin BanepseBuu
AranoB KoHcTaHTHH AJleKCaHIpOBUY
AnexcanapoB anwia Uropesuu
AunexceeB Bnagumup JIMutpueBud
AunekceeB [laBen AnekceeBuu
AnTtoHoBa Banepus JImutpueBHa
Anydpues Upan CepreeBud
ActamoB Anekcanap BacunbeBuu
babae M33ar DnbceBap Oribl
banakos EBrenunii ButanseBnu
bepectoB Unbs AHnpeeBud
bepecroBa Huna Mropesna
bonorenknit AHnpent AnekcaHIpoBUY
bonpaps Hukura bornanosuu
bopucenko JImutpuii Bnagumuposnuu
bynamkoB PoMan AnekceeBuy
bypaun Brnagucnas Binagumuposuy
Banpko Unea Uropesuu

BacunbeB Aprem AnekcaHapoBUY
BacunweBa Hanexna BnagumupoBHa
Bernep Anton Buktoposuu
Bonorxannna Mapus JleonnnoBHa
BopoObeBa JIto060Bb CepreeBHa
Boponos Cranucnas Bnagumuposuy
Briconkas [dapes BuranseBHa
BsiuecnaBoBa Onbra HukonaeBHa
I"'aBpuiioB EBrennii Bukroposuu
I'mnemynnue Tumyp Unsnaposuy
I'mymnes [Tasen Unbuy

['onmoBaueB BeeBosiog AnekceeBuu

['onuap Poctucnas CepreeBuu

92
93
80
59
58
86
80
86
98
85
91
100
105
102
100
77
98
104
83
96
84
100
71
73
86
100
93
80
88
60
87
110

P®
P®
P®
P®
P®
P®
P®
P®
P®
P®
P®
P®
P®
P®
P®
PO
PO
P®
P®
P®
P®
P®
PO
PO
PO
PO
PO
PO
P®
P®
P®
benapyce



121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.

26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02

5

['onsieBa Codrs CepreeBna
['opstukna Makcum FOpeeBruu
I'peuanoBa Banepus Uropesna
['puropresa dapes CepreeBna
I'ynbrsieB JIMutpuii AHIpeeBUY
I'yceB Anpapeii [leTpoBuu
[anuenko Erop AnekceeBuu
Jaxno Biagucnap HukonaeBuu
HemunoB Kupunn CepreeBuu
Hepurnazos Bnagumup Bukroposuy
JAmvutprueBa Mapust Onerosna
Joxyuaes Imutpnii Uropesnu
Honranos Anexkcannap JIMutpueBud
Jonenko Anacracus CepreeBHa
[poran Anacracusa CepreeBHa
Hpyxunvnna Hartanes BrnagumupoBHa
Hynuauk Cepreii [TaBnoBuu
Hpeimkant Mapust AnekceeBHa
EnteiieB Anekceit JIMmutpueBuu
Emen BsuecnaB AHaTosibeBUY
EpodeeBa Hatanws BagumuposHa
Epoukun Anekcanap EBrenreBuu
Epbirun Jlennc AHaTosibeBUY
Kurynun Jlanunn AngpeeBud
3aukud Hukura JImutpuesnu
3atidbept Anapeit PomanoBuu
3aiineB Jlanuna AjlekceeBruY
3axapoB Bcecnas Mropesnu
3nopenko Bnagumup bopucosuu
3nynoB Maxkcum IleTpoBuu
3osoToB Anekceil PoMmanoBuu

3os0TOB Aniekcelt JIMutpueBuy

102
100
100
85
78
76
72
82
72
77
69
85
98
83
100
65
95
110
91
85
110
89
80
84
78
100
79
78
63
91
92
78

PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
P®
P®
P®
P®
P®
P®
PO
PO
PO
PO



153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.

169.

170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.

26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02

26.04.02

26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02

6

3yokoB Brnanucnas JImutpreBuy
3bipsiHOB Winbst Bnagumuposuy
N6paes Canxap MapaToBuu
NBanoB Makcum Hukonaesuu
NBanoBa Jlappsa AnekceeBHa
Kaera Erop Hukonaesuu
Kanuuun Bagum AnapeeBud
Kapnenko Buktopus AnekceeBHa
Kapramos Aptém HukosaeBuu
Kemmnnuen Kapnna PomanoBHa
Kucenes EBrennit JImutpuesny
Knesunosa Tamapa BuktopoBHa
Knenos Jlenuc CtaHnucinaBoBUY
Ko3noB Aprem AnekcanapoBud
Kosnos Poman AnekcanapoBud
Koznos Cepreit JIMutpueBuy

KopabGenpiukoB Anexkcanap
AsekceeBU4

KopueeB Buranuii CepreeBuu
Kysuenos ['puropuii AnekceeBuu
Jlarommu MBan Pycnanosuu
Jlorunos Jlenuc AHapeeBu4
Jlonatko Aprem PomanoBnu
Jlykonun Cepreit HukonaeBuu
Jlyuknna Mapuna BacuibeBHa

JIssruna Kcenus /leHncoBHa

JIsamenko Bukropus AnexkcanapoBHa

MakapoBa AHacracus HukonaeBHa

ManseieB Annpei JIMmutpueBud
Manouno Kupunin Pycinanosuy

Manyxkanos lBan CepreeBuu

MapkeBruu Muxaun CranuciaBoBUY

79
110
93
58
100
80
90
95
75
95
85
80
77
86
92
70

77

85
80
78
67
104
79
81
88
105
76
65
84
107
91

PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO

PO

benapycs
PO
PO
PO
P®
P®
P®
P®
P®
P®
PO
PO
PO
PO



184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204,
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214,
215.

26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02

7

Mapymmn @enop Jleonnnosuy
Maxotenko CeMeH AlieKkceeBUY
Mensenp Muxaunn AJeKCaHAPOBUY
Mengenkas Bukropuss BukropoBHa
MenbaukoB Nibsi AHIpeeBUY
MensaukoBa lapea BiragumuposHa
MuxaiinoBa AnHa CTaHHCIIaBOBHA
MuxaneBa Beponnka MuxanioBHa
MruxeeBa AHactracusa AJleKCeeBHa
MonoauoB Jlanuun AnekceeBud
Mopo3oB Hukura AnekcaHapoBuy
Hesepos Makcum BuranbeBnu
Hexntonos Anekcanap BsaeciaBoBuy
Hemex A0xo Mumanb

Heymonn Makcum HUropesuu
HeuaeB Wnbst AnekceeBud
Hukutnn Jlanunn JmMutpreBuy
Hukudopos Bragumup AnexceeBuu
Huxkonaesa Exkarepuna Uropesna
HoBunckuii MBan JImutpueBnu
Omnapun [ennc AnapeeBuy
[TaBmromuH AHTOH CepreeBuy
[Tapanko Amutpuii [laBnoBu4
[TankoB Amutpunii Muxaitnosuy
ITerpoB Kupunn AnexkcanapoBuu
IlerpoBa Mpuna Cepreesna
ITeryxoB EBrenuii ['eHHanbeBUY
[ToBap Annpeit Bragumuposuy
[Tononbckuii Anexcanp JlaHuunoBu4
[ToznusikoBa FOnmusa ApremoBHa
ITonomapenko Muxaunn BurtanbeBuu

ITpuxonpko Urops BacuibeBrnu

84
100
110

81

79

91

62

92
110

81
101

97

74

90

92

99

87

99
102

90

89

95

81

90

97

78

93

68

80

90
104
100

PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
P®
P®
P®
P®
P®
P®
PO
PO
PO
PO



216.
217.
218.
2109.
220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.
2217.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.

26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
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Penbka Anuna PomanoBHa
Pyb6anoB Anekcanap JImutpueBuy
PycakoB Erop CepreeBuu

Casko Kupumn AnekcanapoBuy
CepukoB Hukunra PycinanoBuu
CemrokoB [1aBenn UropeBnu
CemenoB Oner AJleKCaHAPOBUY
CemouknH Jleonna MuxaitsioBuu
Cemuninn Cepreit CepreeBud
Cepruenko Koncrantnn Cepreesuu
CuBoB VBan AnekcanapoBu4
CuMoHOB Muxauni AllekceeBud
Cupsik AHTOH AHaTOIBEBUY
Cwmarun Erop BsiaecinaBoBuu
CwmupnoB Esrennii CepreeBuy
CmupnoBa AnHa OlieroBHa
CmonbHUKOB MIBaH AnekcaHIpoBUY
Coxkonenko ['puropuii Muxaitnosuu
Coporun I1aBen EBrenbeBuy
CodponoBa Bacununa BagumoBHa
CrapuxoBa Onus MuxaiinoBHa
Crapuna Hukonaii BnagumupoBuy
CrenanoB Anekcanap AHApeeBUY
CrpenbuioB Erop CepreeBuu
CyxoBa Enuzasera BiagumupoBhna
TatapunoBa ExaTepuna Uropesna
TutoB Jleorng OxeroBny
Tounnuna Anacracusi TuXoHOBHa
Tpebyx ®anna BanoBHa
VaesaoB Poman CeMEHOBUY
Ycerroros Erop Uropesuu

®daneesa Onecsa EBrennesna

95
100
96
83
81
100
94
92
83
102
85
72
110
100
100
94
83
69
100
80
100
86
70
90
61
88
81
80
104
60
90
100

PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
P®
P®
P®
P®
P®
P®
PO
PO
PO
PO



248.
249.
250.
251.
252.
253.
254,
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.

2609.

270.
271.
272.
273.
274,

26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
26.04.02
38.04.01
38.04.01
38.04.01
38.04.01
38.04.01
38.04.02
38.04.02
38.04.02

38.04.02

38.04.02
38.04.02
38.04.02
38.04.02
38.04.02

9

denopen; IpHecT MakcoBuy
®enoposa Anacracus BaneppeBHa
detncoB Aprem BiaaumupoBud
@unesckuii IOpuit Jlenuconu
®omuH [TaBen AnekceeBuu

Xarun [laBen AnekceeBud

Yenuk Anekceit CepreeBud
[TapsimioB CBaTOCnaB AHApEEBUY
[Tamuua TaTesiHa AJIEKCaHAPOBHA
[lTeBuykx Anekcanap BragumupoBuy
[Tectepa I1aBen FOpseBnu

[lluxoB Bnagucnas AnekceeBuu
IOraii Cepreit CtaHnci1aBoBUY
Anedupenko Anekcanypa BanepreBHa
bonpsimosa EnnzaBera MakcumoBHa
AmutpueB Auapeit MuxaiinoBud
KoBaneBa Anacrtacusa HukonaeBHa
MartgeeB Nibst CepreeBud

Bnacos Hukura BanepreBuu
Konanuna Auna BurtaineBHa
Jlo6oaa Bukropust BnagumuposHa

MamamxapoBa TatbsiHa
AJleKcaHApOBHA

CeménoB Anekceir Hukomnaesuu
Ckpsibuna SIna OneroBHa
Cyxkau JIro60Bb AnlekcaHIpOBHA
XomytoB Jlanuuin Hukutuy

IlleBens EBrennit Osierosnu

77
84
73
76
100
75
106
97
110
81
84
80
93
86
82
75
75
87
80
75
76

87

75
75
81
75
68

P®
P®
P®
P®
PD
PD
P®
PD
PD
PD
PD
PD
Kazaxcran
PD
PD
P®
P®
P®
P®
P®
P®

PO

P®
P®
P®
P®
P®



